
Szanowni Państwo !!!

 W związku z dużą ilością pytań dotyczącą nowatorskich rozwiązań materiałowych i konstrukcyjnych w sprzęcie nurkowym firmy 
SeacSub poniżej opisujemy tylko te, o które najczęściej nas pytaliście oraz przedstawiamy nowości na 2012 rok:

Automaty oddechowe SeacSub: X-10 PRO ICE, X-5 ICE oraz octopus X- Pro 10, X-5 !!!          Nowość!!!

X-Pro 10 Ice oraz X-5 są najnowszymi i najlepszymi 
automatami oddechowymi w kolekcji SeacSub, jednymi 
z najlepszych na rynku. Cechują się rekordowo niskimi 
oporami oddechowymi (0,65 J/l na głębokości 50 m 
przy temperaturze wody w granicach od -2oC do 2oC), 
lekkością, 100% odpornością na zimną wodę. Pierwszy 
stopień wykonany jest z mosiądzu pokrytego chrom-
niklem! Jest membranowy, odciążony i wyposażony w 
suchą komorę. Tym samym, po wielokrotnych testach, 
otrzymał rygorystyczną normę na zimną wodę 
EN250:2006. Posiada 4 wyjścia LP oraz 2 wyjścia HP. 
Przygotowany jest na ciśnienie robocze 300 bar. 
Niklowo chromowa powłoka zapewnia maksymalną 
ochronę przed uszkodzeniami mechanicznymi. 

Natomiast drugi stopień X-Pro 10 wykonany jest z technopolymeru i aluminium (wymiennik ciepła), a X-5 w 
całości z technopolymeru, przez co obydwa modele są bardzo lekkie, posiadają regulację oporów 
oddechowych "PreDive / Dive" ustawianą pokrętłem nowej konstrukcji umożliwiającym obsługę nawet w 
najgrubszej rękawicy, mokrej lub suchej. Osłona membrany drugiego stopnia została zaprojektowana do 
użycia nawet w ekstremalnie silnym prądzie, jej unikatowy design zapewnia nie wzbudliwość automatu. 
Obydwa modele drugiego stopnia mogą być używane z lewej lub prawej strony po przestawieniu węża. Ustnik 

jest standardowego rozmiaru, stąd możesz go w razie potrzeby wymienić samemu. Zastosowanie chrom-niklu oraz technopolymeru czynią te 
automaty bardzo odpornymi na wszelkie uszkodzenia mechaniczne, a sucha komora i wymienniki ciepła czynią je niezamarzającymi. Automaty 
wyposażone są w super elastyczny wąż w osłonie kewlarowej Hi-Flex. Mogą być stosowany do 40% Nitroksu, bez dodatkowych zabiegów 
serwisowych. W prosty sposób można przerobić je na czystość tlenową. X-10 Pro Ice oraz X-5 Ice jak sama nazwa wskazuje to wysokiej 
klasy automaty oddechowe przygotowane na ciężkie warunki. Każdy kto ceni wysoki komfort oddychania i niezawodność w 
ekstremalnych warunkach musi je wybrać!!! To Twój automat!!!

Maska Glamour !!!              Nowość!!!

Najnowsza maska Glamour to niewątpliwie najwygodniejsza maska na świecie! Wygodę noszenia 
zapewnia opatentowany, rurkowy system mocowania paska do maski Tubing Connected System 
gwarantujący 100% przyleganie maski do twarzy, a jednocześnie redukujący ucisk maski na twarz do 
niezbędnego minimum. Ponadto maska posiada anatomiczny, miękki, samodopasowujący się silikon. 
Podwójne, hartowane szkła nachylone są pod kątem, dając poszerzone o 40% pole widzenia. Ramka 
wykonana jest z włókien węglowych, zapewniając maksimum odporności na wszelkie uszkodzenia, a 
jednocześnie gwarantując niewielką wagę, tym samym podnosząc jeszcze bardziej komfort noszenia. 
Glamour można wyposażyć w szkła korekcyjne, ponadto jest dostępna w wielu kolorach. Glamour to 
następny krok do przodu w maskach nurkowych! To maska dla Ciebie!

Maski SeacSub Boss oraz Iena !!!

Maski Boss oraz Iena SeacSub’a to maski z serii anatomicznego designu. Kształt 
masek został wpisany w okrąg, tym samym pasuje on niemal na każdą osobę 
gwarantując jednocześnie maksimum komfortu i panoramiczny kąt widzenia 
powiększony w stosunku do tradycyjnych masek o 40%. Boss posiada jedno 
hartowane szkło, a Iena dwa hartowane szkła. Fartuch silikonowy został wykonany z 
antyalergicznego silikonu. Pasek masek posiada pełną regulację i jest zaczepiony do 
maski poprzez zapięcie z serii Easy Touch. Maska Iena może być wyposażona w szkła 
korekcyjne. Obie maski dostępne są w różnej kolorystyce. Boss i Iena to maski dla 

każdego!!!

Fajka SeacSub K2 HD !!!                   Nowość!!!

Fajka K2 HD kontynuuje linię sprzętu SeacSub’a o anatomicznym designie. Wyposażona jest w zawór, który został 
wkomponowany w kształt fajki, wyróżniając ją tym samym na tle innych fajek. W ten sposób zawór współgra z linią fajki, 
nie wyróżnia się, ani nie wystaje, dając przy tym 100% funkcjonalności i przede wszystkim zapewniając smukły i opływowy 
kształt, który ułatwia i nie przeszkadza przy użyciu. Ponadto fajka posiada nakładkę przeciw falom, uniwersalny i 
regulowany zaczep do paska maski. Wykonana jest z odpornego na uszkodzenia mechaniczne i jednocześnie 
elastycznego tworzywa ABS oraz antyalergicznego silikonu. K2 HD to niewątpliwie perełka wśród fajek, do wyboru w 
różnych kolorach!!!
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Płetwy GP100 !!!                   Nowość!!!

Płetwy GP100 to wynik kilkuletniej pracy inżynierów SeacSub’a. Zostały zaprojektowane do wszechstronnego użycia: 
nurkowania z pełnym osprzętem lub typowego snoorkelingu z naciskiem na bardzo intensywne i wydajne użycie. Pióro 
płetwy wykonane jest z kombinacji dwóch materiałów technopolymeru i silikonu, z wieloma prześwitami silikonowymi i 
nachylone jest w stosunku do kalosza stopy pod kątem 15o. Takie rozwiązanie zapewnia maksimum wydajności przy 
niewielkim nakładzie siły, ponieważ pióro płetwy zagarnia niesamowicie dużą ilość wody podczas ruchu w dół i płynnie 
bez wysiłku prowadzi się podczas ruchu w górę. Efekt: płyniesz szybciej i wydajniej przy mniejszym wysiłku. GP100 
można wyposażyć dla większej wygody w funkcjonalne sprężyny. Dostępne są w trzech rozmiarach i różnej kolorystyce. 
GP100 to niesamowicie wydajna płetwa. Godna polecenia!!!

Płetwy SeacSub Propulsion !!!

Płetwy Propulsion do doskonałe płetwy, najlepsze w kolekcji SeacSub’a oraz jedne z najlepszych 
na rynku nurkowym. Wykonane są z technopolymeru z pełnymi trzema prześwitami silikonowymi. Zastosowanie 
prześwitów silikonowych spowodowało to, iż płetwa pracuje czterema powierzchniami pióra, pomiędzy prześwitami. 
W ten sposób zagarnia dużą ilość wody bez zwiększenia wysiłku z Twojej strony. Ponadto zastosowanie 
technopolymeru uczyniło je lekkimi. Pasek posiada pełną regulację długości jak i położenia poziomego w stosunku do 
zapięcia. Pasek można zastąpić opcjonalnymi sprężynami SeacSub’a, które uczynią płetwy Propulsion jeszcze 
bardziej komfortowymi. Od spodu płetwy zakończone są antypoślizgową powłoką, abyś nie przewrócił się stojąc w 
nich na śliskiej powierzchni basenu czy łodzi.  Dostępne są w wielu rożnych kolorach. Propulsion to doskonałe 
płetwy, posiadające rewelacyjne rozwiązania technologiczno konstrukcyjne!!! To Twoja płetwa!!! To jedna z 
najbardziej popularnych płetw na świecie!!!

Jacket SeacSub 3D !!!             Nowość!!!

Jacket SeacSub 3D jest przykładem nowej koncepcji jacketów hybrydowych SeacSub. 3D jest hybrydą, czyli 
połączeniem jacketu typu skrzydło z jacketem ADJ. Innowacją jest skrzydło, zaprojektowane i wykonane w 
technice 3D, które posiada zmienny rozmiar w zależności od pozycji nurka w wodzi i stopnia napompowania 
jacketu. W ten sposób w zależności od pozycji pod wodą przemieszczające się powietrze rozwija skrzydło 
lub je składa, dając idealnie poziomą sylwetkę pod wodą i pionową na powierzchni wody. Daje to maksimum 
komfortu zarówno na powierzchni jak i pod wodą. 3D wykonany jest z poliuretanu, materiału o wyższej 
wytrzymałości niż cordura, pokrytego z zewnątrz przyjemnym w dotyku nylonem. Pozostałe komory 
powietrzne usytuowane są wszędzie poza pasami naramiennymi. Jacket ten wyposażony jest w kieszenie 
balastowe oparte na systemie SWS (smart weight pocket), zapinane na specjalnej konstrukcji zatrzasku, 
uniemożliwiającym samoistne wypadnięcie balastu. Ponadto 3D posiada dwie kieszenie na skarby zapinane 
na zamek, pasek piersiowy z trzy stopniową możliwością mocowania- wyżej/niżej, trzy zawory spustowe 
oraz szereg metalowych D-ringów zapewniających zawieszenie pozostałego ekwipunku. 3D to nowy 
kierunek w jacketach, to trzeci wymiar w nurkowaniu! Godny polecenia!!! 

Jacket SeacSub Pro 2000 SWS !!!

Jacket SeacSub Pro 2000 SWS, jest legendarnym jacketem SeacSub’a, jest to obecnie już ósma 
generacja tego jacketu, który jest w ofercie firmy od ponad 40 lat. Pro 2000 SWS jest typową hybrydą, 
czyli połączeniem jacketu typu skrzydło z jacketem ADJ. W ten sposób firma SeacSub zawarła w jednym 
jackecie wszystkie zalety jacketów typu skrzydło i ADJ, przy jednoczesnym usunięciu wszystkich wad 
obu jacketów. Powstał w ten sposób jacket idealny, wolny od wad!!! Wykonany jest z cordury o grubości 
1000 den. Komory powietrzne usytuowane są wszędzie poza pasami naramiennymi. Skrzydło 
wyposażone jest w ściągacze, które ściągają komory skrzydła tak aby w pierwszej kolejności powietrze 
wydostało się ze skrzydła, a pozostało jeszcze po bokach jacketu, w ten sposób nie ma możliwości 
„rzucenia” nurka do przodu na powierzchni wody. Ponadto ściągacze te nie blokują powietrza w skrzydle, 
ponieważ nie oplatają go naokoło!!! Z kolei pod wodą w pierwszej kolejności pompuje się skrzydło, aby 
zapewnić Ci idealnie poziomą pozycję, a tym samym minimalne opory pływania. Jacket ten wyposażony 
jest  w kieszenie balastowe oparte na systemie SWS (smart weight pocket), zapinane na specjalnej 
konstrukcji zatrzasku, uniemożliwiającym samoistne wypadnięcie balastu oraz kieszenie trymujące 
umiejscowione z tyłu jacketu. Ponadto Pro 2000 SWS posiada cztery kieszenie na skarby, trzy zawory 
spustowe. Szereg metalowych D-ringów zapewni Ci możliwość powieszenia pozostałego ekwipunku. Godny polecenia, jacket hybrydowy!!! 
Pozbawiony wszelkich wad, wręcz idealny!!! Możesz zamontować do niego pojedynczą butlę jak i twin- set, co czyni go bardzo 
uniwersalnym!!! Nowy, metalowy inflator nigdy Cię nie zawiedzie!!! Twój jacket… SeacSub Pro 2000 SWS!!!

Jacket SeacSub Mito BWS !!!                          

Nowy model Mito BWS, włoskiej firmy SeacSub, jest jednym z najciekawszych jacketów na rynku nurkowym. 
Jest to pełne skrzydło o wyporności 23 litrów, wykonane z cordury o grubości 1000 den. Skrzydło zapewnia 
maksymalny komfort, nie uwiera i nie gniecie nurka (nawet przy maksymalnym napompowaniu)- komory 
powietrzne znajdują się tylko na plecach. Z przodu jest miękka i wygodna “uprząż” z pełną regulacją ramion, 
wyposażona w pas piersiowy z regulacją położenia (dla Pań i Panów) oraz w szereg metalowych D-ringów. 
Ponadto na pasie biodrowym jest zintegrowany pas balastowy z kieszeniami nowej konstrukcji- BWS, z 
możliwością szybkiego wyrzucenia, oraz szereg dodatkowych i pomocnych D-ringów. Pas biodrowy zapinany 
jest na klamrę i posiada pełną regulację długości. Pojemność skrzydła możesz regulować przy pomocy 
ściągających gumek, umiejscowionych od wewnątrz skrzydła w taki sposób aby nie było możliwości 
zaczepienia się o nie. Na plecach jacket ten ma wbudowany noszak, do którego przy pomocy dwóch pasków 
przymocujesz pojedynczą butlę (o pojemności do 18 litrów włącznie). Możesz również, po zdjęciu pasków 
zamocować zestaw dwu butlowy- twin set (o maksymalnej pojemności 2 x 12l) przy pomocy standardowych 
obręczy. Jacket wyposażony też jest w podwójną kieszeń na skarby oraz w uniwersalny uchwyt np. na nóż 
lub bojkę. Inflator o ergonomicznym kształcie, jest łatwy w obsłudze nawet w suchej rękawicy, osadzony jest 
na dość długim wężu, zaopatrzony jest również w gwizdek. Jacket posiada 3 zawory nadmiarowe (2 tzw. 
spłuczki i pociągowy zawór w wężu inflatora) oraz pas kroczny. Mito zapewni Ci idealnie poziomą sylwetkę 
pod wodą, a co za tym idzie minimalne opory, a na powierzchni zachowa się neutralnie. Pojemność skrzydła 
pozwali na spokojne wynurzenie się dwóch nurków. Zastosowanie Cordury czyni go niezniszczalnym!!! 
Mito SeacSub’a to idealny jacket dla wymagających osób, lubiących komfort w połączeniu z wysoką 
funkcjonalnością i prostotą!!!
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Jacket SeacSub IcaroTech oraz Icaro !!!

Icaro Tech, zdobywca prestiżowej nagrody Reddot 
Design. To jeden z najciekawszych jacketów typu 
skrzydło na rynku. Worek, wykonany z cordury 1000, ma 
wyporności 25 l i t rów oraz wymiennym wk ład. 
Wyposażony jest w gumę oraz system uniwersalnego 
mocowania tej gumy: na około worka lub tylko od strony 

wewnętrznej lub bez gumy. W ten sposób jest to najbardziej 
uniwersalny system, zapewniający pełną swobodę mocowania gumy na 
worku wg własnych upodobań lub też stosowanie worka bez gum. Płyta 
wykonana jest z specjalnego stopu tytanu i aluminium. Jest 
ekstremalnie wytrzymała i przede wszystkim niesamowicie lekka. Płyta 
jak i worek są uniwersalne, do pojedynczej butli jak i do podwójnej- twin 
set. Ponadto płyta posiada dwa miękkie punkty podparcia Twoich 
pleców: w okolicach łopatek oraz w okolicach pasa biodrowego oraz 
pas kroczny. Uprząż jest typu de- luxe, z pełną regulacją, rozpinanymi 

pasami naramiennymi i regulowanym paskiem piersiowym. Wszystkie D-ringi wykonane są z tytanu. Worek posiada cztery zawory wylotowe 
oraz długi wąż inflatora, który po części jest wykonany z metalu. Jacket ten można wyposażyć w opcjonalne kieszenie balastowe oraz kieszeń 
na maskę, bojkę czy tabliczkę. Icaro Tech przy swoje konstrukcji wpasował się zarówno w zakres nurkowań rekreacyjnych jak i technicznych. 
Waży zaledwie 3kg, stąd możesz zabrać go ze sobą na każde, nawet najodleglejsze nurkowanie. Icaro Tech SeacSub’a to nie tylko 
zdobywca prestiżowej nagrody Reddot Design, to przede wszystkim wybór tysięcy nurków na całym świecie mianujących go do 
miana jednego z najbardziej popularnych jacketów na świecie!!! To również niepowtarzalny włoski design i styl!!!

Maska SeacSub Angel !!!                                   

Maska Angel charakteryzuje się zredukowaną wagą, ponieważ zastosowano w ramce nowy materiał o nazwie 
polycarbon na bazie węgla, stąd nazwa “anioł”. Niezakłócone i poszerzone o 40% pole widzenia gwarantują dwa 
duże, hartowane szkła, wyprofilowane w dół i nachylone pod kątem. W ten sposób pole widzenia jest niewiarygodnie 
duże i jest niewielka powierzchnia wolna wewnątrz maski! Anty alergiczny silikon, do wyboru czarny lub 
przezroczysty, posiada podwójny uszczelniacz. Angel występuje w różnej, bardzo bogatej kolorystyce. Maska ta 
jest wybranką nurków rekreacyjnych i technicznych!!!

Latarka SeacSub Q3 LED !!!      Nowość!!!

Latarka SeacSub Q3 Led to idealny wybór na poręczną latarkę główną jak i zapasową. 
Wyposażona jest w 3 diody LED o bardzo silnym (360 lumenów, 8000oK) i idealnie białym 
świetle o mocy aż 45 Watt. Latarka posiada bez awaryjny włącznik mechaniczny, osadzony na 
korpusie latarki. Zastosowanie bezawaryjnych diod, o małym poborze prądu, zapewnia że czas 
świecenia jest kilkukrotnie dłuższy w porównaniu do tradycyjnych rozwiązań. Ponadto diody 
nigdy się nie przepalą i nie przestaną świecić, a tym samym latarka nigdy Cię nie zawiedzie. 
Zastosowanie elektroniki powoduje że nawet przy bardzo słabych bateriach latarka świeci z tą 
samą wysoką jasnością jak przy nowych bateriach. Stąd Q3 świeci naprawdę długo, aż 540 
minut! Dodatkowo zastosowanie soczewek powiększa dwu krotnie moc światła zużywając przy 
tym dwu krotnie mniej energii!!! Zasilana jest bateriami typu AA i świeci bez przerwy przez 9 

godzin!!! Ponadto jej kompaktowe, niewielkie wymiary sprawiają że jest bardzo poręczna i wygodna, a przede wszystkim 
niezawodna!!! To Twoja latarka!!! 

Latarka SeacSub R1 LED !!!       Nowość!!!

Latarka SeacSub R1 Led to idealny wybór na poręczną latarkę zapasową. Wykonana jest 
z anodowanego aluminium, wyposażona w diodę LED o wysokiej wydajności i mocy (150 
lumenów, 20 Watt). R1 pracuję w trzech pozycjach: maksymalna moc, standardowa moc, 
świecenie pulsacyjne (awaryjne). Zasilana jest bateriami AA i świeci bez przerwy przez 3 
godziny. Możesz ją zabrać na 100 m głębokości, a bezawaryjne dioda nigdy Cię nie 
zawiedzie. R1 to Twoja zapasowa latarka! Możesz ją zamocować do uprzęży lub 
schować w kieszeni, zawsze będzie z Tobą!

Maska SeacSub Libera !!!

Maska Libera jest maską o powiększonym polu 
widzenia, aż o 40% w stosunku do tradycyjnych masek 
nurkowych. Libera posiada jedno hartowane szkło, bardzo mocno zbliżone do oczu i nachylone pod kątem 
około 15o. Stąd przy bardzo dużym polu wiedzenia, maska ta ma małą objętość, a tym samym jest łatwa do 
oczyszczenia z wody. Silikonowy pasek posiada pełną regulację i przymocowany jest do maski za 
pośrednictwem opatentowanego systemu “Easy Push”, który luzuje pasek po naciśnięciu przycisku. Fartuch 
maski wykonany jest z anty alergicznego silikonu. Maska dostępna jest w pełnej gamie kolorów od 
niebieskiej, przez czerwoną do czarnej. Idealna maska do nurkowania czy snoorkelingu!!! Niesamowite 
pole widzenia!!! Przepiękny włoski styl i wzornictwo!!!

Fajka SeacSub Seaflex !!!         Nowość!!!

Fajka Seaflex jest w pełni elastyczną fajką. Wykonana jest w 100% z silikonu, stąd możesz ją zwinąć i schować w 
praktyczny pokrowiec i następnie przywiesić do jacketu. Tym samym nie musisz mocować fajki do maski, możesz 
ją w każdej chwili wyjąć z pokrowca i użyć, po czym zwinąć i schować. Seaflex to fajka, którą masz przy sobie, 
ale nie przy masce, używasz jej kiedy potrzebujesz i chowasz!
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Fajka SeacSub Fast Tech !!!

Fajka Fast Tech wyposażona jest w profilowany, silikonowy przegub ułatwiający indywidualne dopasowanie fajki do ust, 
ponieważ silikon ugina się w sposób naturalny dostosowując swój kształt do Twoich indywidualnych potrzeb. Zawór 
wylotowy o opatentowanym eliptycznym kształcie, usytuowany przy ustniku, wręcz sam oczyszcza fajkę z wody w sposób 
niespotykany dotąd w żadnej innej fajce. Eliptyczny kształt zaworu spowodował iż wystarczy niewielki wydech aby 
oczyścić ją w pełni z wody, stąd nawet Panie i dzieci będą wstanie jednym pół wydechem oczyścić fajkę. Nakładka na fale 
zapobiega zalaniu fajki przy wysokim falowaniu. Fajka posiada wymienny ustnik i zaczep na pasek od maski. Występuje w 
pełnej gamie kolorów, tak aby łatwo ją było dopasować do maski i płetw SeacSub’a. Fast Tech to najłatwiejsza fajka do 
oczyszczenia z wody na rynku!!! Wybranka tysięcy nurków na świecie!!! Włoski styl i design!!!

Noże SeacSub Rip Tec, Rip Fish oraz Rip Race!!!

Gama noży SeacSub’a o wspólnej nazwie Rip to opatentowany przez firmę system wysokiej jakości 
noży nurkowych. Wykonane są z najtwardszej, hartowanej stali chirurgicznej HRC56. Zaopatrzone są w 
specjalnej konstrukcji pochwę, która posiada metalową blokadę otwarcia, obsługiwaną kciukiem. Noże 
możesz zamocować na wiele sposobów: do nogi, do ramienia, do jacketu, do dowolnego paska 1 i 2 
calowego, do dowolnego węża od konsoli czy jacketu. Rękojeść noży, w pełni rozbieralna, została tak 
zaprojektowana iż pasuje do każdej dłoni i swobodnie możesz obsłużyć nóż w suchej rękawicy. Ponadto 
wyposażona jest w uchwyt do awaryjnego otwierania zaworu butli czy odkręcenia pierwszego stopnia 
automatu oraz zaczep na linkę. Noże różnią się pomiędzy sobą ostrzem, które może być gładkie, 
ząbkowane, podwójne, pojedyncze, itp. Noże SeacSub Rip to unikatowe rozwiązania materiałowe i 

designerskie!!! To włoski styl połączony z pełnią funkcjonalności i zastosowania!!!

 Skafander mokry SeacSub Azzurra !!!      Nowość!!! 

Azzurra to dwu częściowy skafander, składającym się z overalla oraz shortów z kapturem. Obie 
części skafandra wykonane są elastycznego neoprenu z wstawkami na kolanach i łokciach z 
Powertexu o rozciągliwości do 200%, tym samym skafander zapewnia pełną swobodę ruchów rąk i 
nóg. Overall o grubości 7mm, zakończony jest kołnierzykiem, z zamkiem z tyłu, z podwójnymi 
manszetami na rękawach i nogawkach. Shorty z kapturem, o grubości 5mm, możesz zastosować 
jako osobny skafander na cieplejsze wody. Kaptur posiada zawory labiryntowe. Podwójne manszety 
na nogawkach i rękawach zaopatrzone są w zamki, aby ułatwić zakładanie czy zdejmowanie 
skafandra jak i butów czy rękawic, ponadto cały skafander od środka wyłożony jest pluszem, który również ułatwia 
zakładanie czy zdejmowanie i przede wszystkim podnosi komfort cieplny o 20%. Rękawy i nogawki są 
wyprofilowane do Twoich anatomicznych kształtów. Skafander ten możesz zastosować na trzy sposoby, w 
zależności od temperatury wody: overall lub shorty lub overall + shorty. Tym samym jeden skafander zapewni Ci 
możliwość nurkowania praktycznie w każdym zakątku świata. Azzurra wykonana jest w kolorze czarnym z 
delikatnymi, niewielkimi białymi nadrukami w wersji męskiej i niebieskimi w damskiej. Poszczególne części 
skafandra są trzy krotnie klejone i podwójnie zszywane od wewnątrz jak i z zewnątrz. Azzura to uniwersalny 
skafander nie ograniczający ruchów rąk czy nóg!!! To skafander na każdy sezon nurkowy!!!

 Skafander mokry SeacSub Pure Flex !!!

Skafander Pure Flex jest skafandrem dwu częściowym, składającym się z overalla oraz 
shortów z kapturem. Obie części skafandra wykonane są z rozciągliwego do 200% w 
każdej płaszczyźnie neoprenu Techspan Flex, przez co skafander jest niesamowicie 
elastyczny i idealnie dolega do ciała, dając tym samym pełną swobodę wszelkich ruchów i 
niesamowity komfort cieplny. Overall (7mm) zakończony jest kołnierzykiem, z zamkiem z 
tyłu, z podwójnymi manszetami na rękawach i nogawkach. Shorty z kapturem (5mm) 
możesz wykorzystać jako osobny skafander na cieplejsze wody. Kaptur posiada zawory 
labiryntowe, zapobiegające gromadzeniu się pod nim wody. Podwójne manszety na 
nogawkach zaopatrzone są w zamki, aby ułatwić Tobie zakładanie czy zdejmowanie, 
ponadto cały skafander od środka wyłożony jest pluszem, który również ułatwia zakładanie 
czy zdejmowanie i przede wszystkim podnosi komfort cieplny o 20%. Rękawy i nogawki są 
wyprofilowane do Twoich anatomicznych kształtów, a dodatkowe ochrony kolan wydłużą 
żywotność skafandra. Skafander ten możesz zastosować na trzy sposoby, w zależności od temperatury wody: 
overall lub shorty lub overall + shorty. Tym samym jeden skafander zapewni Ci możliwość nurkowania praktycznie 
w każdym zakątku świata. Wersja męska ma żółto- pomarańczowe wstawki, natomiast damska niebieskie. 
Poszczególne części skafandra są trzy krotnie klejone i podwójnie zszywane od wewnątrz jak i z zewnątrz. Pure 
Flex to skafander, w którym nie zmarzniesz i będziesz mógł jednocześnie zrobić szpagat. To skafander na Twój sezon nurkowy do 
zastosowania na ciepłe i zimne wody!!!

Buty, rękawice, skarpety, kaptury SeacSub Flex !!!

Gama wyrobów neoprenowych z zastosowaniem rozciągliwego w każdej płaszczyźnie neoprenu Flex obejmuje również buty Basic HD 5 mm, 
na zamek, ze sztywną podeszwą, rękawice Stretch 500 wykonane z 5 mm Flex Stretch neoprenu, rękawice Anatomic HD 2.5 mm, skarpety 
Standard 2.5 mm oraz kaptur Standard 3 mm. Flex neopren to nieograniczone ruchy!!!
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Kusze SeacSub z seri Asso, Asso Reduced Power, Sting + sprzęt do łowiectwa podwodnego i freedivingu !!!              Nowość!!!

Kusze SeacSub’a oraz cały osprzęt do łowiectwa podwodnego i freedivingu to oddzielna linia produktów obejmująca poza kuszami cały 
niezbędny osprzęt i wyposażenie do łowiectwa podwodnego. Kusze z serii Asso to kusze pneumatyczne, wyposażone w pompkę, którą raz na 
jakiś czas pompujesz kusze i następnie łowisz ryby przez kilka tygodni non stop. Natomiast modele Asso Reduced Power posiadają manualną 
redukcję mocy w proporcji 60/40. Kusze te charakteryzują się niezawodnością, długim okresem użycia pomiędzy kolejnymi pompowaniami, 
ergonomicznym kształtem oraz możliwością wyboru dodatkowych akcesoriów, takich jak np. dodatkowe groty, kabury, nizałki, torby. Długości 
kusz rozpoczynają się od najmniejszej kuszy na rynku- 30 cm do ponad metra długości. Z kolei kusze z serii Sting to kusze na gumę, które 
również można wyposażyć w szereg dodatków. Dodatkowo linia obejmuje maski, fajki, płetwy oraz skafandry do łowiectwa podwodnego i 
freedivingu. Kusze oraz pozostały osprzęt SeacSub to niezawodny sprzęt do łowiectwa podwodnego i freedivingu!!!

Automat oddechowy SeacSub D-Synchro ICE !!!                   

D-Synchro Ice SeacSub jest automatem oddechowym z serii ICE, jednym z najlepszych na rynku. 
Cechuje się on bardzo niskimi oporami oddechowymi (0,77 J/l na głębokości 50m przy temperaturze 
wody w granicach od -2oC do 2oC) oraz 100% odpornością na zimną wodę. Pierwszy stopień 
wykonany jest z mosiądzu pokrytego niklem, gwarantując tym samym maksimum odporności na 
szkodzenia mechaniczne! Jest membranowy, odciążony i wyposażony w suchą komorę. Tym 
samym, po wielokrotnych testach, otrzymał normę na zimną wodę EN250:2000. Posiada 4 wyjścia 
LP oraz 2 HP. Przygotowany jest na ciśnienie robocze 300 bar oraz może być stosowany do 40% 
Nitroksu, bez dodatkowych zabiegów serwisowych, ponadto można go przerobić na czystość 
tlenową. Natomiast drugi stopień jest wykonany z technopolymeru i aluminium, przez co jest bardzo 
lekki, posiada regulację oporów oddechowych "PreDive - Dive" oraz wymiennik ciepła. Może być 
używany z lewej lub prawej strony po przestawieniu węża. Zastosowanie niklu oraz technopolymeru 
czyni go bardzo odpornym na wszelkie uszkodzenia mechaniczne, a sucha komora i wymiennik 
ciepła czyni go niezamarzającym. D-Synchro Ice, jak sama nazwa wskazuje to wysokiej klasy 
automat oddechowy przygotowany na ciężkie warunki o spokojnym i stonowanym designie. 
Każdy kto ceni wysoki komfort oddychania i niezawodność w ekstremalnych warunkach na 
pewno go wybierze!!!

Torba SeacSub Mate Flight !!!

Mate Flight to torba zaprojektowana z myślą o podróżach. Waży zaledwie 3.5 kg przy pojemności rzędu 100 l, która zapewnia 
pakowność całego sprzętu nurkowego. Wykonana jest z cordury o gramaturze 1600D. Posiada kółka i wysuwaną rączkę, aby 
ułatwić toczenie, a nie noszenie ciężkiego sprzętu. Ponadto wyposażona została w dodatkową kieszeń boczną na akcesoria, 
nowy design, który na pewno przypadnie wszystkim nurkom do gustu. Zamki wykonane są z tworzyw ABS, tym samym 
gwarantują niezawodność przez wiele lat. Mate Flight SeacSub to Twój kompan każdej wyprawy nurkowej i tej bliskiej i 
tej bardzo dalekiej!!! 

Skafander mokry SeacSub BodyFit 3mm !!!

Body Fit to pełny skafander na ciepłe wody o uniwersalnym zastosowaniu we wszelkich sportach wodnych w tym 
przede wszystkim w nurkowaniu. Wykonany jest z 3 mm grubości super elastycznego neoprenu Ultraspan, który 
doskonale przylega do ciała i jednocześnie daje maksimum komfortu cieplnego i nie ogranicza ruchów. Główny 
zamek umiejscowiony jest na plecach i posiada długą taśmę prowadzącą, przy pomocy której bez problemu 
zamkniesz i otworzysz go samodzielnie. Rękawy, nogawki i kołnierzyk zakończony jest uszczelniaczami, które 
eliminują niepożądany efekt migracji wody pod skafandrem. Na klatce piersiowej zastosowano warstwę nie 
nasiąkającego wodą smoothu, która dodatkowo podnosi komfort cieplny i nie wyziębia tej części ciała. Body Fit to 
Twoja druga skóra, to skafander do wszelkich sportów wodnych!!!

Skafander mokry SeaLight 2.5mm !!!                   Nowość!!!

SeaLight to shorty na ciepłe wody o uniwersalnym zastosowaniu we wszelkich sportach wodnych w tym 
przede wszystkim w nurkowaniu, snoorkelingu i pływaniu. Wykonane są z 2.5 mm grubości super 
elastycznego neoprenu, który doskonale przylega do ciała i jednocześnie daje maksimum komfortu 
cieplnego i nie ogranicza ruchów. Główny zamek umiejscowiony jest z przodu. SeaLight posiada różną 
kolorystykę w zależności od wersji dla Pań i Panów.
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